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Freitag Samstag Sonntag

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30 Cheepit Sparrow – ein Entwicklungsbericht

13:00 Arrival

13:30

Arrival

14:00

14:30 Arrival

15:00

Arrival

15:30

16:00 Arrival

16:30

Arrival

17:00

Keynote

17:30

18:00

&

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

Kryptovortrag

Keysigning

Coreboot – custom bios

coreboot workshop

Open Data in Bochum

Geburtstagsfeier

Powerpoint Karaoke

Why Trusted Computing became untrustworthy
Laser Materialbearbeitung

Locker was mit Docker

Social Engineering

Social Engineering Workshop

closing ceremony

Elektromobilität in Bochum

Wettersonden jagen

Antennen Bauen

Exploiting USB Devices – BadUSB

radare2
Mythbusting the Enigma

Wetterballon Mission – Global Baloon Challenge

Panopticon

Gallium Nine – Eine Nvidia Alternative?
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